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Inför Ramadan

I Guds, den Barmhärtiges, den Nåderikes namn

All lov och pris tillkommer Gud som har låtit oss nå Ramadan och visat oss
vägen till fasta och bön, och som har gett oss denna heliga månad som en
möjlighet till ånger och återvändande till Gud.

Kära älskade i Gud, vi står på tröskeln till en välsignad månad, Ramadan,
månaden då Koranen uppenbarades som vägledning för mänskligheten
och klarläggande bevis för vägledning och åtskillnad. Det är en månad av
ånger och förlåtelse, en månad av befrielse från helveteselden, och en
gyllene möjlighet att förändra vårt tillstånd och närma oss Gud, Den
Upphöjde.

Å ni som fastar och ber, Ramadan är en stor möjlighet för varje muslim
och muslimah att omvärdera sina livsprioriteringar och återvända till
rättfärdighetens väg. I denna heliga månad förnyas tron, hjärtana renas,
och betydelsen av gudsfruktan och ödmjukhet framträder.

Kära vänner i Gud, förberedelser för Ramadan kräver att vi följer några
steg:

1. Uppriktig ånger:
Att erkänna våra synder och be Gud om förlåtelse med uppriktiga hjärtan,
och att förnya vårt förbund med Gud att överge synder och göra goda
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gärningar.

2. Uppriktig avsikt:
Att göra vår avsikt ren för Gud i fasta och bön, och göra den uppriktig för
Hans ädla ansikte.

3. Planering för dyrkan:
Att planera vår dyrkan, inklusive bön, läsning av Koranen, åminnelse och
välgörenhet, och att vara noga med att organisera vår tid så att vi drar
nytta av varje ögonblick i denna heliga månad.

4. Medkänsla och kommunikation:
Att behandla våra nära och grannar med godhet och välvilja, och att visa
barmhärtighet mot de fattiga och behövande, och sträva efter att hjälpa
dem och lindra deras lidande.

5. Att vända sig till Gud i bön:
Att ofta be och be om förlåtelse, och att be Gud att acceptera vår fasta
och våra böner, och att göra oss till dem som befrias från helveteselden.

Kära älskade, Ramadan är en möjlighet att rätta till oss själva, rena våra
hjärtan och närma oss Gud med goda gärningar och rättfärdiga
handlingar. Låt oss utnyttja den på bästa sätt och vara noga med att vara
rättfärdiga i våra ord och handlingar, och hålla oss borta från allt som
misshagar Gud.

Vi ber Gud att välsigna oss i denna heliga månad, att hjälpa oss att fasta
och be, och att göra oss till vinnare i Hans paradis. O Gud, acceptera vår
fasta och våra böner, och gör oss till dem som befrias från helveteselden.

All lov och pris tillkommer Gud, världarnas Herre.


